



Obec Plavsko

Obec Plavsko čp. 77, 378 02 Stráž nad Nežárkou



384 390 857



ou@plavsko.cz

Písecké kočky z. s.
Hosínská 351
373 67 Borek

Č. j.: 262/2021

Plavsko 11. 5. 2021

Informace dle zákona 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti ze dne 6. 5. 2021 (DS) o zaslání informace „**Jak má obec zajištěnou péči o toulavá zvířata, konkrétně kočky?**“ dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vám tímto sdělujeme.

1. Protože nám občané nálezy toulavých, zraněných, opuštěných koček nebo koťat nehlásí, tak je nepřijímáme.
2. Protože žádné nálezy nejsou hlášeny, tak evidenci nevedeme ani na úřední desce nevyhlašujeme.
3. Útulak pro kočky nemáme, ani smlouvu s jiným subjektem.
4. Oprávněnou osobu na odchyt toulavých zvířat nemáme.
5. Žádné finanční prostředky v minulém roce nebyly na toto obcí vydány.
6. Obec žádný kastrovací program nemá.
7. Jelikož žádné takové informace nemáme, tak je neřešíme.
8. Neprovádíme. Občané, kteří své kočky pouští ven, by měli být dostatečně samostatně informováni.

Za obec Plavsko

Ing. František Boček
starosta obce

OBEC PLAVSKO
Plavsko 77
378 02 Stráž nad Nežárkou
IČ: 00512699 DIČ: CZ00512699